Johanna fuit de ætate triginta annorum ad festum Sancti Johannis

Baptistæ proximo præteritum ; et prædicta Nichole fuit de ætate

viginti quinque annorum ad festum Beatæ Mariæ Magdalena

proximo præteritum . [ Inquisitio facta die Dominica post festum

Sancti Jacobi apostoli.] Buckingham '.

Johanna et Nicholaa sorores prædicti Gerardi propinquiores bæredes

sunt, et Johanna est atatis triginta annoruin et Nicholaa viginti

quinque annorum . Johanna senior est , et desponsata est Adve de

T'horp' sed nullam habent prolem ad invicem . Nicholaa desponsata

est Johanni Eme de Dunstapel et habent ad invicem duos filios et

duas filias, et senior filius est ætatis tredecim annorum. Dictus

Gerardus filius Gerardi Salvayn tenuit omnes terras et tenementa

quæ habuit in comitatu Ebor' de Gerardo filio Roberti Salveyn per

homagium et servitium . Dictus Gerardus filius Gerardi Salvayn

obiit in crastino Sancti Botulphi anno regni Regis Edwardi vicesimo

quarto. Ebor .

[ Viele Rot. Fin ., 24 Edw. I. m . 4 ; et 25 Edw .I. m . 23.] 1
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28. OLIVA DE GURNEYE. Inq. p. m.

Tenuit [prædicta Oliva ] duas partes manerii de Radewyk' et Northwyk'

cum pertinentiis in dotem de hæreditate Elizabethæ filiæ et hæredis

Johannis de Gurney, quam Johannes ap Adam duxit in uxorem .

Gloucestr '.

Elyzabeth de Badeham filia dictæ Olyvæ est propinquior hæres ejus, et

est ætatis viginti quatuor annorum et amplius.
Sussex '.

Elizabeth primogenita filia ipsius Olivæ est hæres ejus propinquior et

fuit ætatis viginti et unius annorum et amplius ad festum Sancti

Michaelis proximo præteritum . [ Inquisitio facta 8° die Junii.]

Somerset'.

[ Vide Rot. Fin ., 19 Edw . I. m . 16 ; et 24 Edw . I. m . 7.]

29. WILLIELMUS DE GEREMOUTHE alias GIRNEMOUT alias GIRMOUT, senior,

defunctus. De terra ips ius Willielmi in manu Regis detenta,

et de hærede ejusdem .

Dicunt etiam [ juratores ] quod Willielmus de Girnemout junior, filius

Willielmi de Girmout senioris defuncti, est proximus hæres ipsius

Willielmi, et quod fuit die Exaltationis Sanctæ Crucis anno supra

dicto [24°] de ætate viginti annorum et unius anni . Ebor'.

30. Hugo PEVERELL'. Inq. p. m.

Dicunt [ jurati] quod Thomas Peverel, filius Johannis Peverel filii

prædicti Hugonis, est hæres ejus propinquior, et erit ætatis octodecim

annorum die Sancti Dionisii proximo futuro. Et dicunt per sacra

mentum suum quod prædictus Hugo in vita sua tradidit

Johannis Peverel filii dicti Hugonis, nomine

dotis suæ, prædictum manerium [de Chelesworth '] [ Inquisitio

facta die Mercurii ante festum Sancti Mathæi apostoli.] Wiltes'.

Dictus Hugo et Margeria uxor ejus, adhuc superstes, conjunctim

feoffati fuerunt de manerio de Stretle cum pertinentiis.

Thomas filius Johannis filii dicti Hugonis est propinquior bæres ejus

et idem Thomas est de ætate novemdecim annorum nunc ad festum

Sancti Petri ad Vincula proximo sequens. [ Inquisitio facta die Jovis

post festum Sancti Jacobi a postoli.]
Cantebr .

31. FULCO DE PENEBRIGG’ alias PENNEBRUGG '. Ing. p . m .

Fulco filius prædicti Fulconis est bæres ejus propinquior, et erit ætatis

quinque annorum tertio die proximo post festum Sancti Bartholomæi

proximo futuro. [ Inquisitio facta die Lunæ ante festum Sancti

Jacobi.]
Wiltes'.

Dicunt [ juratores ] super eorum sacramentum quod idem Fulco tenuit

manerium de Tonge de domino Alano de La Zouche, ' et' quod

manerium dominus Alanus de La Zouch, avus prædicti Alani nunc

existentis, dedit in liberum maritagium cum Alicia sorore sua avia

domini Fulconis nuper defuncti. Item dicunt super eorum

sacramentum quod Fulco filius dicti Fulconis ' est ejus bæres pro

pinquior et' fuit die Sabbati proxima post festum Sancti Bartholoinæi

anno regni Regis Edwardi vicesimo tertio de ætate quatuor annorum .

Salop
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Isabella quæ fuit uxor Fulconis de Penebrugg', qui nihil tenuit de

domino Rege nec de aliis per servitium militare, petit quod

dominus Rex reddat ei custodiam omnium terrarum et tenemen

torum cum pertinentiis quæ fuerunt prædicti Fulconis, cum

omnibus perceptis, et quæ idem Fulco tenuit in socagio, et quæ

custodia ad ipsum pertinet eo quod est propinquior hæredi prædicti

Fulconis infra ætatem quinque annorum existenti.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m . 18.]

32. JOHANNES DE WALKINGHAM. Inq. p . m .

Thomas filius ejusdem Johannis antenatus est ejus hæres propinquior,

et est ætatis triginta annorum et plus.
Ebor

[ Vide Rot. Fin., 24 Edw . I. m . 4.]

33. ALIANORA DE CRUE, FILIA THOMÆ DE CRUE. Inq. p . m.

Johanna de Crue quæ plenæ ætatis et Avicia de Crue quæ est ætatis

septem annorum sunt hæredespropinquiores ejusdem Alianoræ . Cestr ’.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m. 9.]

34. RADULPHUS DE ERLEHAM alias ERLHAM . Inq. p. m .

Galfridus filius ipsius Radulphi propinquior hæres ejus est et ætatis

Norfolc'.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw. I. m. 23.] .

35. WALTERUS FILIUS HENRICI LE SOMENUR alias SOMENOR. Ing. p . m .